
Совет депутатов Пуирского сельского поселения 
Николаевского муниципального района Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

и мм* „ 

г п 
0 6 утверждении Положения об установлении ставок земельного налога, порядка 
взимания земельного налога и льгот но земельному налогу на территории 
Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Хабаровского края 

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного 
самоуправления Пуирского сельского поселения в соответствие с действующим 
законодательством Совет депутатов Пуирского сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о налоге на имущество физических 
лиц в I (упреком сельском поселении Николаевского муниципального района 
Хабаровского края в новой редакции. 

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Пуирского сельского 
поселения от 22.06.2017 № 38-163 «Об утверждении Положения об установлении 
ставок земельного налога, порядок взимания земельного налога и льгот по 
земельному налогу на территории Пуирского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Хабаровского края». 

3. Опубликовать решение в Сборнике нормативно-правовых- актов 
Пуирского сельского поселения и разместить па официальном интернет-портале 
администрации Пуирского сельского поселения Ьир://ршг-ас1т.ги. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования, 

лава, председатель Совета депутатов 
1уирского сельского поселения П.А, Рудая 

шч 


